Remitentes etiam omnia bamna, forestationes et proces- 
sus quoscumque occasione predicta facta et factos per dictum 
dominum ducem,- consilium, comune et populum lanue seu 
magistractus lanue, in dictos intrinsecos, coadiuctores, vali­
tores seu sequaces ipsorum seu aliquem eorum; restituentes 
predictos intrinsecos, coadiuctores, valitores seu sequaces eo­
rum in integrum quo ad famam, statum et alia quecumque ab 
omnibus et singulis supradictis. Et, versa vice, predicti An- 
thonius, Guillelmus et Thadeus, syndici et procuratores et syn- 
dicariis et procuratoriis nominibus predictorum intrinsecorum 
Saone, coadiuctorum, valitorum seu sequacium eorundem, 
aceptantes predicta, reddeuntes ad graciam, benivolentiam et 
bonam voluntatem dicti domini ducis, consilii, comunis et po­
puli lanue, remisserunt dictis dominis Leonardo, Aiegro et An­
thonio, syndicis et syndicariis nominibus supradictis, presen­
tibus et recipientibus, omnes cedes, vulnera, dampna, rapinas 
et alias cuiuscumque generis iniurias ac offenssas, illatas et il­
lata per dictum dominum ducem, consilium, comune et po­
pulum lanue et alios quoscumque coadiuctores, valitores seu 
sequaces ipsius domini ducis, consilii, comunis et populi lanue 
in dictum comune, universitatem, homines et intrinsecos 
Saone et quascumque singulares personas, subditas, distric­
tuales, valitrices, coadiuctrices et sequaces dicti comunis et 
intrinsecorum Saone et alias quascumque personas realiter et 
personaliter et alio quocumque modo, qui dici vel excogitari 
possit, in presenti guerra et exercitu, a tempore reponicionis 
in sedem ducalem facte de dicto domino duce citra, usque in 
presentem diem, adeo quod omnes processus, banna, senten- 
cie et forestaciones, facti et facta seu facte seu prolacta in ali-
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quas singulares personas, coadiutores, sequaces seu valitores 
dicti domini ducis et comunis lanue a die reposicionis predicte 
citra, sint et intelligantur esse cassi et cassa et prò non factis 
habeantur.

Ac etiam promissit dictam civitatem Saone tradere, resti- 
tuere et ponere in forciam et virtutem dicti domini ducis, con- 
silii, comunis et populi lanue, sive dictorum dominorum Leo­
nardi, Aiegri et Anthonii, syndicorum et syndicario nomine pre- 
dicto, regendam et gubernandam secundum formam convencio- 
num, iurium, pactorum vigentium inter dieta comunia lanue et 
Saone et non aliter ita quod per dictam tradditionem et resti- 
tutionem nec per aliqua verba in presenti capitulo contenta non 
intelligatur aliquid augeri, minui vel innovari inter dieta comu­
nia nisi quatenus in dictis convencionibus et pactis continetur. 
Et est actum inter dictas partes dictis nominibus quod per 
predicta vel aliqua predictorum nec etiam per aliqua alia que 
in presenti instrumento sint inserta non intelligatur bine inde 
factam esse aliqua remissio aliquorum dambnorum illatorum 
per extrinsecos Saone vel aliquem ex eis seu aliquos extrinse- 
cos, districtuales seu sequaces ipsorum extrinsecorum in ali­
quos intrinsecos seu valitores vel sequaces ipsorum seu bona 
ipsorum vel alicuius eorum. Nec econverso et hoc quantum ad 
civillem et realem persecutionem quantum vero ad criminalem 
dieta remissio firma et illibata permaneant.